saint Biaise dans la chapelle des Macchabées oii il fut enterré".

Edouard Favre.

1 Galiffe, Genève historique et archéologique, p. 159.
2 ltkg. yen., n" 937 il. et Galiffe, ouvr. cité, p. 100, n. 3.
3 Note de M. de Foras.
4 Sur les Tiugeron, voy. Galiffe, Notices tjénéaloyiques, 1.1, p. 258 et suiv.
3 Obituaire, éd. citée, p. 31, n. 3.
0 Cette note est empruntée à VObituaire (éd. citée, p. 292, n. 2); l'acte

que nous citons permet de la rectifier sur un point; il prouve que Pierre
de Magnier était déjà chanoine en 1396.
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I

22 avril 1 320 et 7 et 8 février 1353.

Hommage prêté par Perronet et par Perret [Pierre] de Saint-Apre
au comte de Savoie.

Le 7 février 1352, Perret [Pierre] cle Saint-Apre, damoiseau,

citoyen de Genève, prête liommage-lige à Amédée VI, comte de

Savoie, pour certains revenus, biens et fiefs qu'il tient tant de son

chefpaternel que du comte de Savoie, sauf la fidélité qu'il doit à

l'Église et au Chapitre de Genève, en suivant la reconnaissance

passée par Perronet de Saint-Apre,feu père dudit Perret [Pierre],
en faveur de feu de bonne mémoire messire Édouard de Savoie,

celui-ci recevant au nom de feu de bonne mémoire Amédée de

Savoie, son père, dont suit teneur. Il promet d'être vassal fidèle,
et le comte de Savoie « dicto Perreto promisit bona fide franche-
sias et libertates civitatis Gebennarum non infringere nec infrin-
gere nec infringi sustinere quoquomodo. »

Tenor vero dicti instrument de quo superius fit mentio sequi-

tur in hec verba :

Anno Domini millesimo tercentesimo vicesimo, indicione tercia,
die martis ante festum beati Georgii, per boc publicum instru-
mentum cunctis appareat evidenter quod cum Peronetus, filius
quondam Peroneti de Sancto Apro, civis Gebennarum, jure eccle-

sie atque capituli Gebenuensis ubique semper salvo, vendiderit...
ad requisitionem illustris viri domini Edduardi de Sabaudia no-
mine et ad opus illustris viri domini Amedei comitis de Sabaudia

patris sui... et suorum qui post ipsum fuerint comités comitatus

sepedicti, domos et alia ipsius Peroneti de Sancto Apro existentes

seu existentia infra clausuras seu curtinas domorum predictarum
et in quantum se extendunt ante et retro clausure seu curtine
domorum earumdem sitarum in civitate Gebennarum, versus
Sanctum Germanum, juxta viam que tendit de Sancto Germano
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versus domum de Cliolay ex una parte, et juxta casale seu curtile
quod olim fuit Peroneti Yilarii ex alia, et a parte superiori juxta
casalia dictorum Brunouz, et a parte posteriori juxta comunita-
tes de Palacio, jure in omnibus ecclesie et capituli Gebennensis,